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PËRSHKRIM

Produkti që duhet marrë përpara aktivitetit �zik, e krijuar për aktivitete aerobike.
Për një rritje të rezervave të glikogjenit para stërvitjes, produkti siguron një dozë të
rëndësishme të karbohidrateve për sportet me një shkallë të lartë aerobike dhe
qëndrueshmëri të lartë.
Prania e karbohidrateve dhe TMC (e mbështetur në mënyrë adekuate nga vitaminat
B1 dhe B5) shërben për të rritur performancën e sportistëve gjatë aktiviteteve
anaerobe, hekuri dhe vitamina C janë komponentë thelbësorë për atletët që
praktikojnë këto aktivitete.
Së fundi, për të plotësuar formulën, aminoacidet me zinxhir të degëzuar BCAA, beta
alanine dhe arginine.

INDIKATIONET

Suplement ushqimor me bazë Maltodekstrinë, trigliceride me zinxhir të mesëm, L-
argininë AKG, BCAA, Beta-alaninë, hekur dhe vitamina C, B1, B5 dhe B6.

PËRBËRËSIT

Maltodekstrina; Trigliceride me zinxhir të mesëm (përmban derivat të qumësht);
Embelsues (Eritritol); L-argininë alfa ketoglutarate; L-leucinë; L-izoleucinë; L-valinë;
Beta-alanine; Acidi�kues (Acid citrik); Aroma: Limon, Portokall; Vitamina C (Acidi L-
askorbik); Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici); Embelsues (Glikozidet e



steviolit); Fumarat hekuri; Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines); Vitamina B5 (D-
pantotenati i kalciumit); Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines)

SI TË PËRDORNI

Përzieni 30 g (2 lugë) të produktit në 100-150 ml ujë ose lëng tjetër të përshtatshëm
dhe tundeni fort, nga një deri në tre herë në ditë

PAKETIMI

900 gr

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Për dozën maksimale ditore
(90 g) %VNR*

Maltodekstrina 20 g
TCM 4,67 g
L-Arginina 0,333 g
L-leucinë 0,5 g
L-izoleucinë 0,25 g
L-valinë 0,25 g
Beta-alanine 0,167 g
Vitamina C (Acidi L-askorbik) 30 mg 37,5
Hekuri 5 mg 35,7
Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 3,33 mg 302,7
Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) 3,33 mg 55,5
Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 0,23 mg 16,4
*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për
referencë
Karbohidrate 72,18 g
Nga të cilat: sheqernat 2,88 g
Yndyrnat nga të cilat 7,11 g
Acidet yndyrore të ngopura 6,759 g
Proteinat 5,22 g
Kripe 0,08001 g
Vlera e energjisë (Kcal) 373,3 kcal
Vlera e energjisë (Kj) 1577,7 kJ



Fibra 0 g

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Për shkak të pranisë së
kreatinës produkti është destinuar vetëm për të rriturit. Mos e perdorni produktin
gjate shtatzenise dhe ushqyerjes me gji. Mos e përdorni për periudha të gjata pa u
konsultuar me mjekun tuaj.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
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